
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 163/MR/SÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/21047 Nejdek - Pernink, obnova VDZ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000757“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/21047 Nejdek - Pernink, obnova
VDZ" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Ing. Milan Dolejš

Sídlo: Antala Staška 43/47
35002 Cheb

IČO: 48339466

Datum a čas doručení nabídky: 28.07.2025 12:33

Nabídková cena: 919 811,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: EUROVIA Silba, a.s.

Sídlo: Lobezská 1191/74
32600 Plzeň

IČO: 64830551

Datum a čas doručení nabídky: 01.08.2025 07:09

Nabídková cena: 944 601,63 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: SILBA s.r.o.

1 /2



Sídlo: Částkova 1977/73
32600 Plzeň

IČO: 26397242

Datum a čas doručení nabídky: 29.07.2025 12:10

Nabídková cena: 946 056,65 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/21047 Nejdek - Pernink, obnova VDZ":

Název: Ing. Milan Dolejš

Sídlo: Antala Staška 43/47
35002 Cheb

IČO: 48339466

Nabídková cena: 919 811,75 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání např. „Údržba pozemních komunikací a
jejich příslušenství nebo poskytování technických služeb" = doložen certifikát ISSO 9001:2015 na
Údržba pozemních komunikací. Vodorovné a svislé dopravní značení, osazování a oprava svodidla.
Dále byl doložen Výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání uvedeným pod živnostenským
oprávněním číslo 1: poskytování technických služeb.
- výpis z obchodního rejstříku v případě, že je dodavatel v rejstříku zapsán = dodavatel není v obchodním
rejstříku zapsán

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.08.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

2 /2


		2025-08-06T09:57:23+0200
	Ing. Jiří Šlachta




